
 

 

UCHWAŁA NR XV/109/24 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), 

Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Kutno na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXXVIII/722/24 z dnia 15 stycznia 2024 r., 

uchwałą Nr LXXXI/762/24 z dnia 19 marca 2024 r., uchwałą Nr LXXXIII/771/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r., 

uchwałą Nr IV/41/24 z dnia 25 czerwca 2024 r., uchwałą Nr VII/54/24 z dnia 30 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr 

IX/65/24 z dnia 26 września 2024 r., uchwałą Nr X/68/24 z dnia 3 października 2024 r., uchwałą Nr XII/82/24 

z dnia 5 listopada 2024 r., uchwałą Nr XIII/86/24 z dnia 22 listopada 2024 r. oraz uchwałą Nr XIV/98/24 z dnia 

17 grudnia 2024 r.,   dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu o 8.518,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset osiemnaście złotych) zgodnie 

z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o 8.518,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset osiemnaście złotych) zgodnie 

z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia rezerwy ogólnej do kwoty 775.400,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4760



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/109/24 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

I. Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
758 

  
Różne rozliczenia 0,00 8 518,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 8 518,00 

bieżące razem: 0,00 8 518,00 

 

Ogółem zwiększenie dochodów: 0,00 8 518,00 

  

 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Markiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4760



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/109/24 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758 
 

Różne rozliczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie zmniejszenie -480 000,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 518,00 8 518,00 8 518,00 8 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -480 000,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 518,00 8 518,00 8 518,00 8 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zmniejszenie -480 000,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 488 518,00 488 518,00 488 518,00 8 518,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Markiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4760


		2025-04-30T11:42:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




